
Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach 
 

 17-300 Siemiatycze, ul. Szpitalna 8  tel. +48 85 655 28 25  email: sekretariat@spzozsiemiatycze.pl  

 

 

 
 

Siemiatycze 21.10.2016r. 
Numer sprawy: SP ZOZ ZP/16/16 
 
ZAMAWIAJĄCY: 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Siemiatyczach 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

PRZETARGOWEGO 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
Działając na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2015 r, 

poz. 21624 ze zmian.) zawiadamia się, że w postępowaniu na: „DOSTAWA LEKÓW DLA SAMODZIELNEGO 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEMIATYCZACH” zostały wybrane niżej wymienione 

oferty: 
 

   

Ilość 

ofert. 

Nr. 

pakietu 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy 

złożyli oferty 

Punkty uzyskane w 

poszczególnych kryteriach 
Łącznie 

Kryterium „cena” 

waga 60% 
Kryterium „termin 

dostawy”  waga 40 % 

1 1 
BAXTER POLSKA Sp. z o.o., ul 

Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa. 

60,00 40 100 

1 2 
BIALMED Sp z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 

12-230 Biała Piska. 

60,00 40 100 

2 3 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

 

BIALMED Sp z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 

12-230 Biała Piska. 

60,00 

 

 

 

57,44 

40 

 

 

 

40 

100 

 

 

 

97,44 

3 4 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

 

INTRA Sp. z o.o., ul. Odrowąża 11, 03-310 

Warszawa. 
 

NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

60,00 

 

 

 

48,64 

 

47,16 

40 

 

 

 

40 

 

40 

100 

 

 

 

88,64 

 

87,16 

3 5 INTRA Sp. z o.o., ul. Odrowąża 11, 03-310 

Warszawa. 
 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

 

NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

60,00 

 

 

59,02 

 

 

 

59,17 

40 

 

 

40 

 

 

 

40 

100 

 

 

99,02 

 

 

 

99,17 

mailto:sekretariat@spzozsiemiatycze.pl


 

2 

 

1 6 Lek. S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków.  60,00 40 100 

2 7 FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

 

NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

60,00 

 

 

 

58,40 

40 

 

 

 

40 

100 

 

 

 

98,40 

1 8 NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

60,00 40 100 

1 9 FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 40 100 

2 10 FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

 

NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

60,00 

 

 

 

56,76 

40 

 

 

 

40 

100 

 

 

 

96,76 

1 11 NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

60,00 40 100 

1 12 BIALMED Sp z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 

12-230 Biała Piska. 

60,00 40 100 

2 13 NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

 

PROFARM PS. Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-

500 Stara Iwiczna. 

60,00 

 

 

54,13 

40 

 

 

40 

100 

 

 

94,13 

3 14 FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

 

NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

 

BIALMED Sp z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 

12-230 Biała Piska. 

60,00 

 

 

 

58,72 

 

 

 

56,62 

40 

 

 

 

40 

 

 

 

40 

100 

 

 

 

98,72 

 

 

 

96,62 

0 15 BRAK OFERT 

0 16 BRAK OFERT 

1 17 TZMO S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87/100 

Toruń. 
60,00 40 100 



 

3 

 

2 18 NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 

 

 

 

51,87 

40 

 

 

 

40 

100 

 

 

 

91,87 

1 19 FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 40 100 

2 20 NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 

 

 

57,74 

 

40 

 

 

40 

100 

 

 

97,74 

1 21 FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 40 100 

2 22 FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

 

NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

60,00 

 

 

 

47,36 

40 

 

 

 

40 

100 

 

 

 

87,36 

1 23 BIALMED Sp z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 

12-230 Biała Piska. 

60,00 40 100 

0 24 BRAK OFERT 

0 25 BRAK OFERT 

0 26 BRAK OFERT 

3 27 FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

 

PROFARM PS. Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-

500 Stara Iwiczna. 
 

NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

60,00 

 

 

58,68 

 

 

 

28,81 

40 

 

 

40 

 

 

 

40 

100 

 

 

98,68 

 

 

 

68,81 

2 28 INTRA Sp. z o.o., ul. Odrowąża 11, 03-310 

Warszawa. 
 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 

 

 

57,62 

40 

 

 

40 

100 

 

 

97,62 



 

4 

 

2 29 NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 

 

 

 

59,25 

40 

 

 

 

40 

100 

 

 

 

99,25 

 

3 30 NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń 

 

INTRA Sp. z o.o., ul. Odrowąża 11, 03-310 

Warszawa. 
 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice. 

60,00 

 

51,21 

 

 

53,18 

40 

 

 

40 

 

40 

100 

 

91,21 

 

 

93,18 

 

2 31 OPITFARMA Sp. z o.o., Sp. k., ul. Zielona 4, 05-

830 Wolica. 

 

 

PROFARM PS. Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-

500 Stara Iwiczna. 

60,00 

 

 

40,05 

40 

 

 

40 

100 

 

 

80,05 

 

0 32 BRAK OFERT 

1 33 FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 40 100 

5 34 NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

 

INTRA Sp. z o.o., ul. Odrowąża 11, 03-310 

Warszawa. 

 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław. 

 

BIALMED Sp z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 

12-230 Biała Piska. 

60,00 

 

 

58,82 

 

 

59,71 

 

 

 

59,61 

 

 

 

57,70 

 

40 

 

 

40 

 

 

 

40 

 

 

40 

 

 

 

40 

100 

 

 

98,82 

 

 

99,71 

 

 

 

99,61 

 

 

 

97,70 

2 35 NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 

 

 

59,70 

40 

 

 

40 

100 

 

 

99,70 

1 36 FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 40 100 

0 37 BRAK OFERT 



 

5 

 

2 38 GSK Services Sp z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-

322 Poznań. 
 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 

 

 

59,64 

40 

 

 

40 

100 

 

 

99,64 

5 39 GSK Services Sp z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-

322 Poznań. 
 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 

Toruń. 

BIALMED Sp z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 

12-230 Biała Piska. 

INTRA Sp. z o.o., ul. Odrowąża 11, 03-310 

Warszawa. 

60,00 

 

 

29,18 

 

29,15 

 

27,96 

 

 

28,80 

40 

 

 

40 

 

40 

 

40 

 

 

40 

100 

 

 

69,18 

 

69,15 

 

67,96 

 

 

68,80 

1 40 GSK Services Sp z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-

322 Poznań. 
60,00 40 100 

1 41 FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 

Katowice 

60,00 40 100 

   

Uzasadnienie: 
Oferty wybrane w poszczególnych asortymentach spełniają wszystkie wymagania określone przez 

zamawiającego w siwz oraz uzyskały największą ilość punktów przyznanych zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w siwz.  

 
Zamawiający jednocześnie informuje:  
1. Umowy z w/w firmami zostaną zawarte w terminie zgodnie z art. 94 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004r (tekst jedn Dz. U. z 2015 r, poz. 21624 ze zm.) 

 

2. Oferty oznaczona nr 8 złożona przez: 

FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice zostaje odrzucone w zakresie pakietu nr 11 na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt. 2 treść nie odpowiada treści SIWZ. 

Wykonawcy połączył dwa pakiet w jedną całość. Co jest niezgodne ze specyfikacją   

 

3. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (tekst jedn Dz. U. z 2015 

r, poz. 21624 ze zm.), zawiadamia się, że postępowanie o udzieleniu zamówienie na „DOSTAWA LEKÓW DLA 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDRPWOTNEJ W SIEMIATYCZACH” w pakietach nr 

15;16;24;25;26;32;37 zostało unieważnione z przyczyn określonych w art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

UZASADNIENIE: 
W przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta.   

 
 DYREKTOR SP ZOZ 

Andrzej Szewczuk 

/podpis w oryginale/ 
Sporządził: Krzysztof Prochowicz 


